別記第３号様式（第５条関係）

年  月  日

学校給食費助成金交付申請書兼請求書

池田町長      様

申請者 住  所

（保護者）氏  名            印

     電話番号

 池田町学校給食費助成金交付要綱第５条第３項の規定により、助成金の交付を受けたい

ので、次のとおり申請します。

１ 交付対象の年月      年   月 ～      年   月分

２ 児童生徒の氏名、住所、就学先等

児 童 生 徒

学 校 名  学  年     年

住  所

氏  名

学校の電話番号  学校給食の有無 学校給食・弁当

※必要な場合、学校に確認させていただくことがありますので、ご了承願います。

３ 交付申請額

交付申請額 金         円

４ 振込先

金 融 機 関 名
銀行・組合
金庫・農協

本店・支店
支所・出張所

口 座 種 別 普通・当座 口座番号

口 座 名 義 人
フ リ ガ ナ

氏    名

※ 添付書類 (１) 学校給食費の実費額が分かる書類

       (２) 教育扶助費（学校給食費）の給付額が分かる書類

       (３) その他申請に必要な書類